AvTancredoNeves, nº 620, Cond.MundoPlaza, Sala 812, Caminho dasÁrvores -Salvador/BA.

(71) 3327-2999/8211-2013

PRODEB

COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DA
BAHIA-PRODEB.

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015.

Abertura 11/06/2015 – Horário: 10h00 (horário local) – Objeto: Registro de Preços de 120.000
(cento e vinte mil) contas da solução de comunicação e colaboração-Office 365 da Microsoft,
para integrar as ferramentas de E-Mail, Agenda e Contatos do Estado, bem como permitir o uso
do Microsoft Office On-Line, além de incluir recursos de Rede Social Corporativa, Mensagem